ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS DE COMPLEMENTAÇÃO DA PRAÇA ABEL FERREIRA MARTINS
NO MUNICÍPIO DE ZABELÊ–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00011/2025, nos termos do Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Emenda
Especial do Governo Federal UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04.001 – SECRETARIA DE
INFRA–ESTRUTURA E URBANISMO AÇAO: 15.451.0020.1019 DESPESA: 0072 –
1.700.0000 ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº
00052/2025 - 28.11.25 - LUIZ CARLOS PEREIRA REMIGIO FILHO LTDA - R$ 34.956,07.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 08.12.25